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Fördelarna med att konvertera till
islam (del 2 av 3)

Många människor runt om i världen spenderar otaliga timmar med att läsa
och studera islams principer; de fördjupar sig i översättningar av Koranens
betydelser och är hänförda av Profeten Muhammeds, må Guds nåd och
välsignelser vara över honom, liv och tid. Många behöver bara en glimt av
islam och konverterar omedelbart. Andra känner igen sanningen men
väntar, och väntar och fortsätter att vänta, ibland till den punkt där de
sätter sitt kommande liv i fara. Därför fortsätter vi idag vår diskussion om
de ibland inte så uppenbara fördelarna med att konvertera till islam.

”Och den som söker en annan religion än islam, den kommer aldrig att
accepteras av honom, och i det kommande livet kommer han att vara en
av förlorarna.” (Koranen 3:85)

5. Att konvertera till islam är det första steget i att etablera en livslång
förbindelse med Skaparen.

Varje enskild medlem av mänskligheten föds med en inneboende vetskap
om att Gud är En. Profeten Muhammed sade att varje barn föds i ett
tillstånd av fitrah[1], med en korrekt förståelse av Gud.[2] Enligt islam är
detta ett naturligt tillstånd av varande – att instinktivt veta att det finns en
Skapare och att naturligt vilja dyrka och behaga Honom. De som dock inte
känner Gud eller etablerar en relation med Honom kan finna den
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mänskliga tillvaron förbryllande och ibland till och med plågsam. För
många ger det att släppa in Gud i sitt liv och dyrka Honom på ett sätt som
behagar Honom en helt ny mening åt livet.

”Sannerligen, i åminnelsen av Gud finner hjärtan sin vila.” (Koranen 13:28)

Genom dyrkanshandlingar som bön och åkallan börjar man känna att Gud
är nära till hands, genom Hans oändliga kunskap och visdom. En troende
är trygg i vetskapen om att Gud, den Högste, är ovanför himlarna, och
tröstad av det faktum att Han är med dem i alla deras angelägenheter. En
muslim är aldrig ensam.

”Han vet vad som går in i jorden och vad som kommer fram ur den, vad
som stiger ned från himlen och vad som stiger upp till den. Och Han är
med er (genom Sin kunskap) var ni än befinner er. Och Gud är Allseende
av vad ni gör.” (Koranen 57:4)

6. Att konvertera till islam avslöjar Guds barmhärtighet och förlåtelse mot
Hans skapelse.

Som svaga människor känner vi oss ofta vilsna och ensamma. Det är då vi
vänder oss till Gud och söker Hans barmhärtighet och förlåtelse. När vi
vänder oss till Honom i sann underkastelse sänker sig Hans stillhet över
oss. Vi kan då känna kvaliteten av Hans barmhärtighet och se den
manifesteras i världen omkring oss. Men för att dyrka Gud behöver vi
känna Honom. Att konvertera till islam öppnar porten till denna kunskap,
inklusive det faktum att Guds förlåtelse inte känner några gränser.

Många människor är förvirrade eller skäms över de många synder de har
begått under loppet av sina liv. Att konvertera till islam tvättar bort dessa
synder helt och hållet – det är som om de aldrig hade hänt. En ny muslim
är lika ren som ett nyfött barn.

”Säg till dem som har förnekat att om de upphör, kommer det som
tidigare har skett att förlåtas dem. Men om de återvänder [till fientlighet] –
då har föregångarna bland de [upproriska] folken redan gått igenom sitt
öde.” (Koranen 8:38)

Om en person efter att ha konverterat till islam begår fler synder, är
förlåtelsens dörr fortfarande vidöppen.

”O ni som tror! Vänd er till Gud med uppriktig ånger! Det kan hända att er
Herre utplånar era synder och tar in er i trädgårdar under vilka floder
flödar (paradiset)…” (Koranen 66:8)
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7. Att konvertera till islam lär oss att prövningar och tester är en del av det
mänskliga tillståndet.

När en person konverterar till islam börjar han förstå att denna livets
prövningar, motgångar och triumfer inte är slumpmässiga handlingar från
ett grymt och oorganiserat universum. En sann troende förstår att vår
existens är en del av en välordnad värld, och att livet utvecklas exakt på
det sätt som Gud, i Sin oändliga visdom, har förordnat.

Gud berättar för oss att vi kommer att testas och Han råder oss att bära
våra prövningar och motgångar tålmodigt. Detta är svårt att förstå om
man inte omfamnar Guds Enhet, islams religion, där Gud har gett oss
tydliga riktlinjer om hur man ska bete sig när man ställs inför prövningar
och motgångar. Om vi följer dessa riktlinjer, som finns i Koranen och
Profeten Muhammeds autentiska traditioner, är det möjligt att bära
lidanden med lätthet och till och med vara tacksam.

”Och visst ska Vi pröva er med något av rädsla, hunger, förlust av
rikedom, liv och frukter, men ge glada nyheter till de tålmodiga.” (Koranen
2:155)

Profeten Muhammed sade: ”En man kommer att testas i enlighet med
nivån på hans religiösa engagemang, och prövningarna kommer att
fortsätta att påverka en troende tills han lämnas gående på jordens yta
utan någon syndbörda alls.”[3] En muslim vet med säkerhet att denna
värld, detta liv, inte är mer än en tillfällig plats – ett stopp på resan till vårt
eviga liv i antingen helveteselden eller paradiset. Att möta Skaparen utan
syndbörda är något underbart – verkligen värt de prövningar som drabbar
oss.

I nästa artikel avslutar vi denna diskussion med att nämna att islam är ett
levnadssätt. Det definierar tydligt de rättigheter, skyldigheter och ansvar
vi har gentemot andra människor, och vår omsorg om djur och miljö. Islam
innehåller svaren på alla livets frågor, både stora och små.

Fotnoter:

[1] Fitrah – det mest rena och naturliga tillståndet. [2] Saheeh Muslim [3]
Ibn Majah


